
 

ZARZĄDZENIE NR 826/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LVIII/440/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 998, 

poz. 1631, poz. 1753, poz. 2233, poz. 2351, poz. 2789, poz. 2846, poz. 3207, poz. 3226, poz. 3270, poz. 3412, 

poz. 3443, poz. 3591, poz. 3828, poz. 3854, poz. 3949, poz. 4067, poz. 4157, poz. 4172, poz. 4186, poz. 4246, 

poz. 4247, poz. 4396, poz. 4582, poz. 4622, poz. 4791, poz. 5091, poz. 5105, poz. 5106, poz. 5234, poz. 5355, 

poz. 5363, poz. 5675, poz. 5862, poz. 5913, poz. 6608) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 143.437.384 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 117.598.419 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 15.315.713 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 25.838.965 zł (z czego dochody związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 27.916 zł); 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 157.376.285 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 121.863.812 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 15.315.683 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.512.473 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 211.560 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 353



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY

majątkowe 25 811 049,00 25 811 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 828 975,00 6 828 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 198,00 164 198,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 102 111 339,00 102 111 339,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 27 916,00 27 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 916,00 27 916,00

bieżące

bieżące 171 367,00 171 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 826/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 353



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 845 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 845 000,00

0,00 0,00

0,00 845 000,00

razem: 0,00 845 000,00

0,00 0,00

0,00 845 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 021 089,00 7 021 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 142 592 384,00 143 437 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 865 000,00 9 710 000,00

bieżące 14 470 713,00 15 315 713,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
9 011 725,00 9 856 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 9 203 157,00 10 048 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 353



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

382 927,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 927,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 969 335,00 51 826 937,00 45 956 740,00 40 255 004,00 5 701 736,00 5 273 308,00 434 839,00 162 050,00 0,00 0,00 142 398,00 142 398,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 969 335,00 51 826 937,00 45 961 140,00 40 255 004,00 5 706 136,00 5 273 308,00 430 439,00 162 050,00 0,00 0,00 142 398,00 142 398,00 0,00 0,00

27 324 100,00 27 295 700,00 26 042 996,00 23 150 794,00 2 892 202,00 790 293,00 300 361,00 162 050,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 338 600,00 27 310 200,00 26 061 896,00 23 150 794,00 2 911 102,00 790 293,00 295 961,00 162 050,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00

69 736,00 69 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 211 560,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 211 560,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 826/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 353



-4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 336,00 65 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 955,00 254 955,00 254 955,00 0,00 254 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 355,00 253 355,00 253 355,00 0,00 253 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 301,00 1 019 301,00 1 019 301,00 0,00 1 019 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 301,00 1 031 301,00 1 031 301,00 0,00 1 031 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 951,00 279 951,00 279 951,00 0,00 279 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 451,00 288 451,00 288 451,00 0,00 288 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 733,00 175 733,00 175 733,00 0,00 175 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 233,00 161 233,00 161 233,00 0,00 161 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 315,00 28 315,00 28 315,00 0,00 28 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 315,00 22 315,00 22 315,00 0,00 22 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 244,00 76 244,00 76 244,00 0,00 76 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 744,00 67 744,00 67 744,00 0,00 67 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 677 675,00 106 376 762,00 84 509 331,00 55 892 839,00 28 616 492,00 12 916 562,00 4 932 075,00 343 628,00 0,00 3 675 166,00 35 300 913,00 35 300 913,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 677 675,00 106 376 762,00 84 513 731,00 55 892 839,00 28 620 892,00 12 916 562,00 4 927 675,00 343 628,00 0,00 3 675 166,00 35 300 913,00 35 300 913,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 203 157,00 9 203 157,00 1 270 308,00 1 043 688,00 226 620,00 0,00 7 932 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 000,00 845 000,00 31 307,00 19 223,00 12 084,00 0,00 813 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 048 157,00 10 048 157,00 1 301 615,00 1 062 911,00 238 704,00 0,00 8 746 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011 725,00 9 011 725,00 1 078 876,00 1 040 256,00 38 620,00 0,00 7 932 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 000,00 845 000,00 31 307,00 19 223,00 12 084,00 0,00 813 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 114 192,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 10 114 192,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 353



9 856 725,00 9 856 725,00 1 110 183,00 1 059 479,00 50 704,00 0,00 8 746 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 294,00 7 800 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 693,00 813 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 613 987,00 8 613 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 923,00 207 923,00 207 923,00 207 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 769,00 10 769,00 10 769,00 10 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 692,00 218 692,00 218 692,00 218 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 768,00 810 768,00 810 768,00 810 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,00 8 454,00 8 454,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 222,00 819 222,00 819 222,00 819 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926,00 5 926,00 5 926,00 0,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 812,00 14 812,00 14 812,00 0,00 14 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 870,00 9 870,00 9 870,00 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,00 13 068,00 13 068,00 0,00 13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470 683,00 14 470 683,00 4 968 808,00 2 471 897,00 2 496 911,00 7 092,00 9 494 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 000,00 845 000,00 31 307,00 19 223,00 12 084,00 0,00 813 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 315 683,00 15 315 683,00 5 000 115,00 2 491 120,00 2 508 995,00 7 092,00 10 308 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 353



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 826/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 845.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85502, § 2010 – 845.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.848.2023.ML. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 20.500 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80101, § 4260 – 12.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4300 – 8.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

Zmniejszenia – 20.500 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80101, § 3020 – 4.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach działu 801. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 1.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

c) Dział 801, rozdział 80146, § 4300 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

d) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 8.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 353



2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 845.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85502, § 3110 – 813.693 zł 

b) Dział 855, rozdział 85502, § 4010 –   10.769 zł 

c) Dział 855, rozdział 85502, § 4110 –     8.454 zł 

d) Dział 855, rozdział 85502, § 4210 –     8.886 zł 

e) Dział 855, rozdział 85502, § 4300 –     3.198 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 

Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym  

do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.848.2023.ML. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 353


		2024-01-15T14:59:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




